
UCHWAŁA NR 248/2021 

Senatu Akademii Pedagogiki Specjalnej  

im. Marii Grzegorzewskiej 

z dnia 29 września 2021 r. 

 

w sprawie przekształcenia Instytutu Profilaktyki Społecznej i Pracy Socjalnej  

w samodzielną Katedrę Profilaktyki Społecznej i Pracy Socjalnej 

 

Na podstawie § 36 ust. 5 w zw. z § 38 ust. 2 Statutu Akademii Pedagogiki Specjalnej im. 

Marii Grzegorzewskiej przyjętego Uchwałą Senatu APS nr 167/2019 z dnia 16 maja 2019 r., 

którego tekst ujednolicony stanowi załącznik do Uchwały Senatu APS nr 216/2021 z dnia 30 

czerwca 2021 r., uchwala się, co następuje:  

 

 

§ 1 

Senat Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej pozytywnie opiniuje 

przekształcenie Instytutu Profilaktyki Społecznej i Pracy Socjalnej w samodzielną Katedrę 

Profilaktyki Społecznej i Pracy Socjalnej w związku ze spełnieniem przesłanek określonych 

w § 38 ust. 2 Statutu Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej  

i uzasadnionym interesem Uczelni. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 Przewodniczący Senatu APS 

Rektor: dr hab. Barbara Marcinkowska, prof. APS  

 


